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                                    با دانلود تحقیق در مورد انرژی گرمایی  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق انرژی گرمایی را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق انرژی گرمایی ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد انرژی گرمایی
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:10 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
گرما  شکلی از انرژی است . این انرژی برای اهداف مختلفی از قبیل گرم نمودن خانه و پخت  غذا استفاده می شود.
    انرژی  حرارتی به 3 طریق قابل انتقال است
    1 – هدایت 
    2 – انتقال 
    3 – تابش 
    زمانیکه  انرژی مستقیماً از یک شئ به شئ دیگر عبور می کند به آن هدایت می گویند .   اگر یک ظرف سوپ برروی اجاق را با قاشق فلزی هم بزنید ، قاشق گرم خواهد شد. بدین  ترتیب گرما از محیط گرم سوپ به قاشق سرد منتقل می شود. 
    فلزات  هادی های بسیار خوبی برای انرژی گرمایی هستند، اما چوب و پلاستیک چنین خاصیتی  ندارند. این گونه هادی های بد را عایق گویند. به همین دلیل است که معمولاً ظرف از  جنس فلز بوده اما دستة آن از جنس پلاستیک قوی است. 
    انتقال،  عبارت است از حرکت گازها و سیالات از یک محل سردتر به محل گرمتر . اگر ظرف سوپ از  جنس شیشه باشد، می توان حرکت جریانات انتقالی در ظرف را مشاهده نمود. سوپ گرمتر از  ناحیة پایین ظرف، که حرارت بیشتری دارد، به سمت بالا، که سردتر است، حرکت می کند.  سپس سوپ سردتر به سمت پایین حرکت نموده و مکان سوپ گرمتر را اشغال می کند. این  حرکت باعث ایجاد یک الگوی چرخشی درون ظرف می شود (به شکل توجه کنید).
    بادی  که ما حس می کنیم غالباً ناشی از جریانات انتقالی است. این امر توسط وزش بادهای  نزدیک اقیانوس به سهولت قابل درک است. هوای گرم سبکتر از هوای سرد بوده و بنابراین  اوج می گیرد. در خلال روز، هوای سرد روی آب حرکت نموده و در خشکی جایگزین هوایی می  شود که در اثر دمای زمین اوج گرفته است. اما به هنگام شب جهت این جایگزینی تغییر  می کند، به عبارت دیگر بعضی اوقات سطح آب گرمتر و خشکی سردتر است. 
    *تابش، شکل نهایی  حرکت انرژی گرمایی است . نور و گرمای خورشید از طریق هدایت و انتقال نمی تواند به  ما برسد زیرا فضا تقریباً به طور کامل خالی است . هیچ گونه عاملی برای انتقال  انرژی خورشید به زمین 
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